ПРОТОКОЛ № 1
Общественного Совета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства

при главе администрации муниципального образования

Киреевский район

г. Киреевск                                                                                                                                                 25.08.2016 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава администрации

муниципального образования Киреевский район
Цховребов Игорь Вячеславович
Присутствовали
	Кудряшова

Елена Петровна
	-
	Начальник  управления экономического развития администрации м.о Киреевский район, заместитель председателя Совета

	Гладышева
Екатерина Анатольевна

	-
	Референт 1 категории отдела экономического развития управления экономического развития администрации м.о  Киреевский район, секретарь

	Члены Совета:

	Боброва

Ольга Владимировна

Горяченков

Иван Юрьевич

Караваева

Светлана  Ивановна
	-

-

-
	Начальник отдела экономического развития управления экономического развития администрации м.о  Киреевский район

Начальник отдела архитектуры и градостроительства управления экономического развития  администрации  м.о  Киреевский район

Общественный помощник уполномоченного по защите прав  предпринимателей Тульской области    (по согласованию)

	Куприна

Татьяна Васильевна
	-
	Директор муниципального фонда местного развития Киреевского развития Тульской области

(по согласованию)

	Воробьев

Владимир Анатольевич
	-
	Председатель Киреевского отделения общероссийской организации малого и среднего предпринимательства  «Опора России» (по согласованию)

	Сазонова

Елена Николаевна
	-
	Главный специалист –эксперт отдела ОГС в г.Узловая (по согласованию)

	Щербаков

Виталий Иванович
	-
	Генеральный  директор ООО «Щербаков»

 (по согласованию)

	Шевченко

Валерий  Николаевич
	-
	Директор ООО «Мир» (по согласованию)

	Осипова

Надежда Владимировна
	-
	Директор ООО «Светлана» (по согласованию)

	Лавриненко

Михаил Юрьевич
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

I. О соответствии требованиям Указа Губернатора Тульской области программ «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Киреевский район на 2014 - 2020 годы»
и «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании               Киреевский район»
   ( Кудряшова Е.П., Боброва О.В.)

Заслушав  информацию  начальника управления экономического развития администрации муниципального образования Киреевский  район- инвестиционного уполномоченного  Кудряшовой Е.П. и начальника отдела экономического развития управления экономического развития Бобровой О.В., по вопросу о соответствии требованиям Указа Губернатора Тульской области программ «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Киреевский район на 2014 - 2020 годы» и «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Киреевский район» Общественный Совет РЕШИЛ:
1.1. Указ Губернатора Тульской области принять к сведению.

1.2. Текст муниципальных программ «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Киреевский район на 2014 - 2020 годы» и «Улучшение инвестиционного климата в муниципальном образовании Киреевский район» соответствуют требованиям отраженных в  Указе Губернатора Тульской области.
            Проголосовали  единогласно.

Председатель

Общественного Совета                                            И.В. Цховребов

Секретарь                                                                 Е.А. Гладышева
1